
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/uchwala/15292/uchwala-nr-61-2021

Uchwała nr 61/2021

jakiego organu Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki

z dnia 29.09.2021

w sprawie zaopiniowania przez Radę Naukową Instytutu Pedagogiki
kandydatów na członków komisji oceniającej przeprowadzającej
ocenę okresową pracowników

na podstawie Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego(zezm.) oraz § 4ust. 1
i 2 Zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z
dn. 29 listopada 2019 r., Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki
uchwala, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała nr 61/2021 Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki z dnia 29 września 2021 r. w sprawie
zaopiniowania przez Radę Naukową Instytutu Pedagogiki kandydatów na członków komisji
oceniającej przeprowadzającej ocenę okresową pracowników

Załączniki
Uchwała nr 61/2021 Rady Naukowej z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zaopiniowania przez
Radę Naukową Instytutu Pedagogiki kandydatów na członków komisjii oceniającej
przeprowadzającej ocenę okresową pracowników PDF, 138 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Kamila Malec
Odpowiedzialny za
treść: Barbara Kromolicka

Data wytworzenia: 29.09.2021
Opublikował w BIP: Kamila Malec

https://bip.usz.edu.pl/uchwala/15292/uchwala-nr-61-2021
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/10365
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/10365
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/10365


Data opublikowania: 12.11.2021 11:19
Liczba pobrań: 58

Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki
Odpowiedzialny za treść: Barbara Kromolicka
Data wytworzenia: 29.09.2021
Opublikował w BIP: Paulina Kucz
Data opublikowania: 12.11.2021 12:06
Ostatnio zaktualizował: Aneta Baranowska
Data ostatniej
aktualizacji: 16.11.2021 10:54

Liczba wyświetleń: 189


